
Uchwała Nr 20/246/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 maja 2020r. 

 

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Panu Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi 

Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego, Pani Marii Joannie 

Pietrukaniec – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Pani Katarzynie Smólczyńskiej – Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego,  w zakresie działań  

i poddziałań Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 wdrażanych  

przez Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, do wyrażania  

w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego, jako Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020, zgody na dokonywanie  

do 31 grudnia 2020 r. na wniosek beneficjenta zmian w realizowanym 

projekcie skutkujących niespełnieniem kryteriów wyboru projektów 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na lata 2014 – 2020 oraz do podpisywania w imieniu Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na lata 2014 – 2020 wszelkich pism oraz dokumentów 

związanych z dokonywaniem tych zmian 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), w związku  

z art. 98 ustawy z dnia z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 poz. 1145,  

z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 

2020 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. zm.), art. 4 pkt 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych  

w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 694) oraz w związku  

z Uchwałą nr 363/2020 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z dnia 4 maja 2020 r. w sprawie 

przyjęcia szczególnych rozwiązań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 polegających na zastosowaniu 

odstępstwa od obowiązku spełnienia przez beneficjentów kryteriów wyboru projektów w celu 

złagodzenia negatywnego wpływu pandemii COVID-19 na realizację projektów w 2020 roku 

uchwala się, co następuje: 

 

 



§1 

 

Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Panu Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego, 

2) Pani Marii Joannie Pietrukaniec – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego 

Funduszu Społecznego, 

3) Pani Katarzynie Smólczyńskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego 

Funduszu Społecznego, 

każdemu z osobna, w zakresie działań i poddziałań Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 (dalej w skrócie: „RPO WiM 

2014-2020”) wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu Społecznego,  

do wyrażania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego, jako Instytucji 

Zarządzającej RPO WiM 2014 – 2020, zgody na dokonywanie do 31 grudnia 2020 r. na wniosek 

beneficjenta zmian w realizowanym projekcie skutkujących niespełnieniem kryteriów wyboru 

projektów RPO WiM 2014-2020 oraz do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego, jako Instytucji Zarządzającej RPO WiM 2014-2020 wszelkich pism 

oraz dokumentów związanych z dokonywaniem tych zmian, na zasadach określonych w § 2. 

 

§2 

 

1. Dokonywanie zmian, o których mowa w § 1, jest możliwe wyłącznie w sytuacjach,  

w których poszczególne kryteria wyboru projektów RPO WiM 2014-2020 nie mogą być 

spełnione w związku z wystąpieniem siły wyższej, jaką stanowi wystąpienie w 2020 r. 

choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, lub podjęte w odpowiedzi na nią,  

w trosce o bezpieczeństwo indywidualne oraz sanitarno – epidemiologiczne ludności, 

działania władz krajowych i lokalnych oraz działania innych podmiotów i uczestników 

projektów. 

2. Dokonywanie zmian w realizowanych projektach, stanowiące odstępstwo od obowiązku 

spełnienia przez beneficjenta kryteriów wyboru projektów RPO WiM 2014-2020,  

jest możliwe jedynie na wniosek beneficjenta, uzasadniony wystąpieniem okoliczności, 

o których mowa w ust. 1, za zgodą, udzieloną w imieniu Instytucji Zarządzającej RPO 

WiM 2014-2020 po przeprowadzeniu analizy treści wniosku beneficjenta 

potwierdzającej fakt wystąpienia tych okoliczności. 

 

§3 

 

Pełnomocnictwa udziela się do 31 grudnia 2020 r.  

 

 

 



§4 

 

Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

 

§5 

 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora  

lub Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


